
 RECKITT BENCKISER ARGENTINA

RUTA PROVINCIAL 36

1890 FLORENCIO VARELA

30-50075021-5

Fecha emision:

Numero de OP: 133775

Nro.Doc.Pago:

Importe:

Banco:

Fecha Vencimiento:

Fecha Pago:

P1 77826

29/11/21

Santander

 470.553,05

30/11/21

01/12/21

Transferencia

Pagador nro.

CUIT:

Doc.Nro. T.doc

A la orden de

Son:

Numero de Documento Fecha

Observaciones

Cod

Mon

Importe

Foranea

Tipo de 

Cambio

ROLLER SERVICE S.A.

33501190

AV. CASEROS,3217

CAPITAL FEDERAL C1263AAB

33647656779

ROLLER SERVICE S.A.

CUATROCIENTOS SETENTA MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 05/100

Factura Ti Numero

Importe

20210200060883 $B 53043 Ret.IIBB 00000000000004319852630/11/21 -5.615,81ARS  0,00  0,00

000300129403 $G 40366 Ret.GCIAS 000000043198526020030/11/21 -4.159,71ARS  0,00  0,00

000300129242 $I 110948 Ret.IVA      PL003504190033530/11/21 -6.193,16ARS  0,00  0,00

000300129243 $I 110949 Ret.IVA      PL003504200033530/11/21 -16.286,48ARS  0,00  0,00

000300129248 $I 110950 Ret.IVA      PL003504620033530/11/21 -5.509,25ARS  0,00  0,00

000300129403 $I 110947 Ret.IVA      PL003503870033530/11/21 -673,05ARS  0,00  0,00

000300129538 $I 110951 Ret.IVA      PL003504640033530/11/21 -815,47ARS  0,00  0,00

000300129590 $I 110952 Ret.IVA      PL003504650033530/11/21 -868,46ARS  0,00  0,00

000300129850 $I 110954 Ret.IVA      PV210027100033530/11/21 -4.019,72ARS  0,00  0,00

000300130319 $I 110953 Ret.IVA      PV210025030033530/11/21 -11.031,89ARS  0,00  0,00

000300129403 $Q 40952 Ret.SUSS. 000000043198526010030/11/21 -4.319,85ARS  0,00  0,00

000300005098 PC 21000481 17/08/21 -449,73ARS  0,00  0,00

000300005098 PC 21000481 17/08/21 -6,32ARS  0,00  0,00

000300129242 PL 350419 03/08/21  1.002,70ARS  0,00  0,00

000300129242 PL 350419 03/08/21  71.368,85ARS  0,00  0,00

000300129243 PL 350420 03/08/21  2.636,86ARS  0,00  0,00

000300129243 PL 350420 03/08/21  187.682,33ARS  0,00  0,00

000300129248 PL 350462 03/08/21  891,97ARS  0,00  0,00

000300129248 PL 350462 03/08/21  63.487,49ARS  0,00  0,00

000300129403 PL 350387 05/08/21  108,97ARS  0,00  0,00

000300129403 PL 350387 05/08/21  7.756,10ARS  0,00  0,00

000300129538 PL 350464 09/08/21  132,03ARS  0,00  0,00

000300129538 PL 350464 09/08/21  9.397,34ARS  0,00  0,00

000300129590 PL 350465 10/08/21  140,61ARS  0,00  0,00

000300129590 PL 350465 10/08/21  10.007,91ARS  0,00  0,00

000300129850 PV 21002710 17/08/21  650,81ARS  0,00  0,00

000300129850 PV 21002710 17/08/21  46.322,48ARS  0,00  0,00
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Pagador nro.

CUIT:

Doc.Nro. T.doc

A la orden de

Son:

Numero de Documento Fecha

Observaciones

Cod

Mon

Importe

Foranea

Tipo de 

Cambio

ROLLER SERVICE S.A.

33501190

AV. CASEROS,3217

CAPITAL FEDERAL C1263AAB

33647656779

ROLLER SERVICE S.A.

CUATROCIENTOS SETENTA MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 05/100

Factura Ti Numero

Importe

000300130319 PV 21002503 27/08/21  1.786,12ARS  0,00  0,00

000300130319 PV 21002503 27/08/21  127.129,38ARS  0,00  0,00

 470.553,05
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 CERTIFICADO DE RETENCION S.U.S.S.

Nro. 40952

Florencio Varela, 29/11/21

RECKITT BENCKISER ARGENTINA

RUTA PROVINCIAL,36

FLORENCIO VARELA

CUIT          30-50075021-5

------ Datos Proveedor -------

AV. CASEROS,3217

CAPITAL FEDERAL C1263AAB

CUIT . . . 33 - 64765677 - 9

Importe

Base Imponible

Porc

Ret

Importe

Retencion Concepto retencion

 431.985,26  1,00  4.319,85 Retencion General SUSS

Comprobantes

ROLLER SERVICE S.A.

000300005098 000300129243 000300129538 000300129590 000300129403

Se encuentra incluido en el Régimen de la R.G. (AFIP) Nº 1.784

Firma y Aclaraciòn
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 CERTIFICADO DE RETENCION DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS

R.G. N. 830 - AFIP

Nro.

Nro.legal

40366

0001-2021-069723

FLORENCIO VARELA

RECKITT BENCKISER ARGENTINA

RUTA PROVINCIAL,36

FLORENCIO VARELA

CUIT          30-50075021-5

------ Datos Proveedor -------

AV. CASEROS,3217

CAPITAL FEDERAL C1263AAB

Impuesto: Impuesto a las ganancias

Cheque . . . . . .

CUIT . . . 33 - 64765677 - 9

Importe               Porc                                Importe                         DDJJ

Base Imponible    Ret                                Retencion                       F474                     Concepto retencion

ROLLER SERVICE S.A.

 431.985,26 Vta.de Bs.muebles y/o de 0,96  4.159,71 29/11/21

Se encuentra incluido en el Régimen de la R.G. (AFIP) Nº 830

 Firma y Aclaraciòn
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 CERTIFICADO DE RETENCION DE I.V.A.

 , FLORENCIO VARELA

Proveedor 

29/11/21

RECKITT BENCKISER ARGENTINA

RUTA PROVINCIAL,36

FLORENCIO VARELA

CUIT: 30-50075021-5

AV. CASEROS,3217

CAPITAL FEDERAL C1263AAB

CUIT: 33 - 64765677 - 9

Fecha

Factura

Factura

Numero

Importe

Bruto

Importe

Impuesto

%

Ret

Importe

Retencion ConceptoGravado

Importe Neto

Certif.

Nro.

ROLLER SERVICE S.A.

30/11/21 000300129403  7.756,10  673,05 10,50  6.410,00 Enajenacion de Bienes 1.346,10 1109470001-2021-069715

30/11/21 000300129242  71.368,85  6.193,16 10,50  58.982,52 Enajenacion de Bienes 12.386,33 1109480001-2021-069716

30/11/21 000300129243  187.682,33  16.286,48 10,50  155.109,36 Enajenacion de Bienes 32.572,97 1109490001-2021-069717

30/11/21 000300129248  63.487,49  5.509,24 10,50  52.469,00 Enajenacion de Bienes 11.018,49 1109500001-2021-069718

30/11/21 000300129538  9.397,34  815,47 10,50  7.766,40 Enajenacion de Bienes 1.630,94 1109510001-2021-069719

30/11/21 000300129590  10.007,91  868,46 10,50  8.271,00 Enajenacion de Bienes 1.736,91 1109520001-2021-069720

30/11/21 000300130319  127.129,38  11.031,89 10,50  105.065,61 Enajenacion de Bienes 22.063,77 1109530001-2021-069721

30/11/21 000300129850  46.322,48  4.019,72 10,50  38.283,05 Enajenacion de Bienes 8.039,43 1109540001-2021-069722

Se encuentra incluido en el Regimen de la R.G. (AFIP) Nº 18

Firma y Aclaraciòn
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ROLLER SERVICE S.A.

Nro. IIBB

Cheque . . . . . .

CUIT . . .

AV. CASEROS,3217

CAPITAL FEDERAL C1263AAB

77826

33647656779

Numero Importe Porc. Importe

33647656779

------ Datos Proveedor -------

02 Buenos Aires

Ing.Brutos C.M. 901-917304-2

CUIT          30-50075021-5

29/11/21

Nro. Nro.legal53043 20210200060883

CERTIFICADO DE RETENCION DE INGRESOS BRUTOS

Factura Base Retenible Ret. Retencion Concepto retencion

000300005098 -371,68  1,30 -4,83 Enajenacion de Bienes

000300129242  58.982,52  1,30  766,77 Enajenacion de Bienes

000300129243  155.109,36  1,30  2.016,42 Enajenacion de Bienes

000300129248  52.469,00  1,30  682,10 Enajenacion de Bienes

000300129403  6.410,00  1,30  83,33 Enajenacion de Bienes

000300129538  7.766,40  1,30  100,96 Enajenacion de Bienes

000300129590  8.271,00  1,30  107,52 Enajenacion de Bienes

000300129850  38.283,05  1,30  497,68 Enajenacion de Bienes

000300130319  105.065,61  1,30  1.365,85 Enajenacion de Bienes

 5.615,81
Importe total a retener

11/21A informarse en la DDJJ del período

 Firma y Aclaraciòn
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